[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области
   06.02.2018г.                                              с. Кривец                                      № 16
О внесении изменений  в постановление администрации

 сельского поселения Кривецкий сельсовет

№ 57 от 02.08.2017г «Об утверждении Программы                             комплексного развития систем транспортной                             инфраструктуры на территории сельского поселения                             Кривецкий сельсовет на 2017-2025 годы»

В  целях  приведения нормативных правовых актов  сельского  поселения Кривецкий  сельсовет в соответствие  с действующим  законодательством Российской Федерации и Липецкой области, руководствуясь Уставом сельского поселения Кривецкий сельсовет администрация сельского поселения Кривецкий  сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет № 57 от 02.08.2017г «Об утверждении Программы                             комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет на 2017-2025 годы».
2. Срок реализации Программы увеличить до 2027 года.
3. В паспорт Программы добавить адрес заказчика программы: 399174 Липецкая область, Добровский район, с. Кривец, ул. Новая, 2.

4. В пункт «Характеристика движения грузовых транспортных средств» добавить  «Оценка работы коммунальных служб», изложить в следующей редакции:

Вывоз мусора на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет производиться ООО «РМК» - «Региональная Многопрофильная Компания»,
на основании договора от 30.12.2016 года № 056-ТКО-Д/2017 на оказание услуг по транспортировке ТКО (по графику).
График вывоза мусора:
Еженедельно по вторникам и субботам - улицы: Воронежская, Журавлиновка, Лесная, Мичуринская,  Набережная, Новая,  Октябрьская, Песчановка, Полевая, Советская, Торфяная, Центральная,  деревни: Верещагино, Кувязево, Леденевка, поселок Кривецкое лесничество.

5. Прогноз финансирования транспортной инфраструктуры изложить в следующей редакции:

	Период
	2017 г

(тыс. руб.)
	2018 г

(тыс. руб.)
	2019 г

(тыс. руб.)
	2020 г

(тыс. руб.)
	2021 г

(тыс. руб.)
	2022 г

(тыс.руб.)

	Объем

поступлений
	326,6
	315,1
	315,1
	315,1
	315,1
	315,1

	Период
	2023 г

(тыс. руб.)
	2024 г

(тыс. руб.)
	2025 г

(тыс. руб.)
	2026 г

(тыс. руб.)
	2027 г

(тыс. руб.)

	Объем

поступлений
	330,8
	330,8
	346,6
	346,6
	360,4

6. Прогноз изменения уровня автомобилизации и количества автомобилей у населения на территории  сельского поселения Кривецкий сельсовет изложить в следующей редакции:

	№
	Показатели
	2017 год (прогноз)
	2018 год (прогноз)
	2019 год (прогноз)
	2020 год (прогноз)
	2021 год (прогноз)
	2022 год (прогноз)

	1
	Общая численность населения, тыс. чел.
	1047
	1051
	1053
	      1055
	1057
	   1057

	2
	Количество автомобилей у населения, ед.
	160
	165
	168
	       175
	180
	180

	3
	Уровень автомобилизации населения, ед./1000 чел.
	152,8
	156,9
	159,5
	    165,8
	170,3
	170,3

	№
	Показатели
	2023 год (прогноз)
	2024 год (прогноз)
	2025 год (прогноз)
	2026 год (прогноз)
	2027 год (прогноз)

	1
	Общая численность населения, тыс. чел.
	1058
	1058
	1059
	      1059
	1059

	2
	Количество автомобилей у населения, ед.
	182
	182
	183
	       185
	185

	3
	Уровень автомобилизации населения, ед./1000 чел.
	172
	172
	172.8
	    174,6
	174,6

Глава администрации сельского                                                                                                   поселения   Кривецкий   сельсовет                                         А.С. Гревцев